
HELENA M. (HELOUŠ) ID 44740 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 22:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem ráda, že jste si vybraly něco z mého alba. Věnujte, prosím, pár chvilek nad podmínkami prodeje. Věřím, že
se dá vždy domluvit.

  Rezervace- věci rezervuji maximálně SEDM dní- TO JE LKŮTA NA ZAPLACENÍ, NE NA ROZMYŠLENÍ!!!!!!!. Pokud do té doby
nepošlete peníze, prosím aby jste mě o tom informovali, jinak Vaši rezervaci po výše uvedené době zruším a píši negativní
hodnocení. V případě, že Vám zbývá pár dní do mateřské, můžeme se domluvit na delší rezervaci, než je uvedena výše.
Zdůrazňuji "PO DOMLUVĚ " !!!! V případě, že jste obdržel(a) již v minulosti negativní hodnocení , LHŮTU NEPRODLUŽUJI (
ŠPATNÁ ZKUŠENOST S TAKOVÝMI NAKUPUJÍCÍMI ).

  Platba - prosím o platby převodem na účet. Číslo účtu pošlu emailem. Poštovné je dle tarifů pošty .
  Balíček zasílám nejpozději 2.den po připsání platby . . Na dobírku nezasílám ..

  Reklamace - berte prosím na vědomí, že nabízené zboží je použité .
  Pokud po vyzvednutí balíčku a prohlédnutí zjistíte, že věc má nějaký kaz nebo vadu, může se stát že něco přehlédnu, hned
mě kontaktujte, domluvíme se na dalším řešení, vrácení, slevě.... V dalším případě zboží nevracím, na cokoliv se mě můžete
zeptat (přeměřím, detaily... ) a já Vám ráda na cokoliv odpovím a vše změřím. Pokud se do 24.hodin neozvete (v případě, že
chcete přeměřit) ,anuluji Vás .
  Za poškození zásilky poštou nezodpovídám (výrazně poškozený balíček nepřebírejte )

  DĚKUJI A PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ .....HELENA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

